СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ
21.02.2014                                             пос. Красное Знамя                                          № 23
	О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

Краснознаменского  сельского поселения

«О внесении изменений в Устав Краснознаменского

сельского поселения»

          В соответствии  со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Краснознаменского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения от 20.10.2006 № 2 Совет депутатов Краснознаменского сельского поселения решил:

            1. Одобрить прилагаемый  проект решения Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения « О внесении изменений в Устав Краснознаменского сельского поселения» (далее - проект), предоставленный Администрацией Краснознаменского сельского поселения.

            2.Публичные слушания по проекту провести  в соответствии  с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Краснознаменского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения от 20.10.2006 № 2, в помещении Администрации Краснознаменского сельского поселения 28 февраля  2014 года в 11 час.00 мин.

            3. Устные и письменные предложения по проекту могут быть поданы жителями поселения в Администрацию поселения по адресу: Тверская область,  Спировский район, пос. Красное Знамя, ул. Пролетарская, д.1,  или по телефону 2-65-31  до28 февраля 2014 года.

             4. Обнародовать решение на информационном стенде Краснознаменского сельского поселения».

 Проект подготовила  Глава поселения:
                                      В.Н.Комазова.